1

中 国 民 办 教 育 协 会

关于请求各地方民办教育协会支持召开民办学校师德师

风教育推进会的函

各地方民办教育协会：

为大力弘扬教育家精神，深入学习贯彻落实习近平总书记关

于师德师风第一标准的重要论述，加强和改进新时代师德师风建

设，将师德师风第一标准贯穿为党育人、为国育才的全过程。总

结师德师风教育经验成效，交流分享民办学校在师德师风建设中

的典型经验，进一步推进师德师风建设走深走实。在教育部发展

规划司和教师工作司的指导下，中国民办教育协会定于 4 月 13

日在北京以线上线下结合的形式组织召开民办学校师德师风教

育推进会。现将有关事宜通知如下：

一、时间地点

时 间：2024 年 4 月 13 日上午 09:00 至 11:00

线下地址：北京前门建国饭店

线上地址：腾讯会议：601-786-484，会议密码：0413

2

二、组织方式

1.请各省、各地市民办教育协会设置分会场，积极组织本地

民办学校线上参会。

2.因线上会议室容量有限，请各单位统一组织使用一个账号

作为分会场线上参会。

三、会议内容

（一）中国民办教育协会有关负责同志致辞；

（二）教育部发展规划司有关负责同志作报告；

（三）教育部教师工作司有关负责同志作报告；

（四）民办学校代表交流发言。

四、会务联系

中国民办教育协会秘书处

郭老师 18701313977（微信）

龚老师 15319796611（微信）

中国民办教育协会

2024 年 4 月 3 日